AK

19

35

19

19

19

19

35

19

35

19

Verein
Hockenheim
Feudenheim
VfH Weinheim
SSPV
VdH Rilzheim
HSV Worms
HSV Worms

VdH Rilzheim

VdH
Oggersheim

StartUp Cup- Wertung Hindernislauf Aktive+ Altersklasse A weiblich

Starterin
Alicia Batke mit Teddy-Mailo
Anna Boksan mit Medo
Maren-Michelle Gruber mit Matilda
Sophia Mathes mit Koda
Luisa Benner mit Kida
Michelle Axmann mit Kajika
Jennifer Baum mit Holly
Josephine B6hme mit Egon

Janette Hoffmann mit Hazel

HSZV Wiesental Julia Ecker mit Elliot

llvesheim

34,04

25,6

30,32

31,31

40,07

Feudenheim

27,87

41,76

36,85

37,54

33,23

38,16

SSPV
26,64
30,09

39,46

31,74
33,61
43,78
62,6
45,44

61,34

Ladenburg
26,75
37,4
36,55
32,07
42,13
42,93
53,65
41,65
68,88

65,76

Gesamt
87,43
95,36

101,61
104,15
105,18
113,39
134,97
144,32
147,55

165,26



